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Duzenlemeler

New Genius Protokol
New Trasdata BENCH
My Genius

Arag

ECU model

KENWORTH T800

15L ISX 373KW/500HP CM2250

Ayrintilar

T800 / 15L ISX 373kW/500HP CM2250
373

507

500

2012

Diesel turbo

EUROS5

FLASH_0335 / FLASH_0388

X

/

Truck

CONTINENTAL-SIEMENS-VDO CM2250

BU ARAc¢ I¢IN DIMSPORT ¢oZELTILER

NEW GENIUS

Motor Kontrol Unitesi (ECU) ile seri iletisim icin, arac OBDII soketi (izerinden
veya belirli diyagnostik konnektoérler araciliglyla bagimsiz cihaz.

MY GENIUS

Bagli dogal gelisimidir: arag¢ sahiplerinin bagimsiz seri okuma ve yeniden
programlama islevleri yapmasina izin veren bir cihazdir.
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